DETALLE_PROYECTO

CICLO
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
1 MIC230102207493
1 MIC230102207524
1 MIC230102207539
1 MIC230102207553
1 MIC230102207609
1 MIC230102207631
1 MIC230102207652
1 MIC230102207668
1 MIC230102207678
1 MIC230102207693
1 MIC230102207712
1 MIC230102207727
1 MIC230102207735

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBAIFUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE
1856250 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: CONSTRUCCION DE PAV
1047600 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV
971082 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV
2835000 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE PAV
285565,57 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: AMPLIACION DE RED DE
290757,67 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED
215991,42 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3: CONSTRUCCION DE RED
67497,32 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE RED
379023,4 {ffl: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE
348359,29 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE RED DE
600000 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE 1 Al
600000 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. CONSTRUCCION DE 1 Al
481250,85 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3. AMPLIACION DE ELECTR

DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABI ID_MUNICIPIO_RESPOI MUNICIPIO_RESPONSA TIPO_PROGRAMA_PROYE!

Michoacan de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampo
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampo
Michoacdn de Ocampoa
Michoacdn de Ocampao
Michoacan de Ocampoa

92 Tiquicheo de Nicolas R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolads R(Proyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas RiProyecto de Inversion de |
92 Tiquicheo de Nicolas R(Proyecto de Inversion de |



DETALLE_PROYECTO  DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION SUBCLASIFICACION INSTITUCION_EJECUTORA

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

Transportes y vialidades Sin identificar
Transportes y vialidades Sin identificar
Transportes y vialidades Sin identificar
Transportes y vialidades Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Agua y saneamiento Sin identificar
Educacién Sin identificar
Educacién Sin identificar
Urbanizacion Sin identificar

Municipio de Tiquicheo de Nico 13021
Municipio de Tiquicheo de Nico 13294
Municipio de Tiquicheo de Nico 13407
Municipio de Tiquicheo de Nico 13686
Municipio de Tiquicheo de Nico 14587
Municipio de Tiquicheo de Nico 14847
Municipio de Tiquicheo de Nico 14985
Municipio de Tiquicheo de Nico 15098
Municipio de Tiquicheo de Nico 15156
Municipio de Tiquicheo de Nico 15287
Municipio de Tiquicheo de Nico 15422
Municipio de Tiquicheo de Nico 15574
Municipio de Tiquicheo de Nico 15659



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

POBLACION_BENEFICIADA  MUIJERES HOMBRES BENEFICIARIOS
S 47 43
S 40 32
S 15 17
S 41 38
S 44 36
S 28 32
S 31 29
S 25 30
S 91 89
S 20 23
S 65 59
S 240 260
S 36 39

O O OO 000 O0OOo0OO0oOOoOOoOOo



DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N
{metal: {unidad_medida:N\
{metal: {unidad_medida:N

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,
1 {geol: {cve_municipio:92,

DETALLE_PROYECTO
FECHA_INICIO

20-03-2023
17-04-2023
17-03-2023
15-03-2023
12-04-2023
01-03-2023
14-03-2023
11-03-2023
20-03-2023
29-03-2023
17-04-2023
03-04-2023
03-04-2023



DETALLE_PROYECTO

FECHA_TERMINO

30-07-2023
31-08-2023
17-07-2023
17-06-2023
25-04-2023
31-03-2023
31-03-2023
31-03-2023
31-03-2023
15-04-2023
31-08-2023
31-08-2023
10-06-2023

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

554955,84
1038851,61
291324,59
850500
148544,96
231093,67
182311,42
19723,25
325855,4
199690,52
0

0

0

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

1849852,81
1038581,61
971081,98
850500
148544,96
231093,67
182311,42
19723,25
325855,4
199690,52
0

0

0



AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINA AVANCES_FISIC

DEVENGADO EJERCIDO PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISIC
554955,84 554955,84 554955,84 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 0 0 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
291324,59 291324,59 291324,59 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
850500 850500 850500 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
148544,96 148544,96 148544,96 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
231093,67 231093,67 231093,67 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
182311,42 182311,42 182311,42 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
19723,25 19723,25 19723,25 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
325855,4 325855,4 325855,4 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
199690,52 199690,52 199690,52 {cttol: {tipo_c{metal: {unidac
0 0 0 Sin contratos {metal: {unidac

0 0 0 Sin contratos {metal: {unidac

0 0 0 Sin contratos {metal: {unidac



FOTOS ESTATUS

CARPETA_FOTOS ESTATUS

{2207493/proyecto_ En Ejecucidn
{2207524/proyecto_ En Ejecucidn
{2207539/proyecto_ En Ejecucidn
{2207553/proyecto_ En Ejecucidn
{2207609/proyecto_ En Ejecucion
{2207631/proyecto_ En Ejecucidn
{2207652/proyecto_ En Ejecucidn
{2207668/proyecto_ En Ejecucidn
{2207678/proyecto_ En Ejecucion
{2207693/proyecto_ En Ejecucidn
{2207712/proyecto_ En Ejecucidn
{2207727/proyecto_ En Ejecucion
{2207735/proyecto_ En Ejecucidn

FLUJO
FLUJO
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones
Validado avan Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA



OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION
Sin observaciones

{obs1: {observacion:FAVOR DE VERIFICAR SI LA OBRA ES PARA CANCELACION DEBERA SOLICITARLA CON
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



10 CANCELACION, NO PUEDE ESTAR EN CERO, trimestre:1.0, usuario:vianeypadillab, fecha:2023-04-1



.7}, obs2: {observacién:FAVOR DE VERIFICAR SI LA OBRA ES PARA CANCELACION DEBERA SOLICITARL



A COMO CANCELACION, NO PUEDE ESTAR EN CERO, trimestre:1.0, usuario:vianeypadillab, fecha:202



3-04-17}, obs3: {observacién:FAVOR DE VERIFICAR SI LA OBRA ES PARA CANCELACION DEBERA SOLIC



ITARLA COMO CANCELACION, NO PUEDE ESTAR EN CERO, trimestre:1.0, usuario:vianeypadillab, fech



12:2023-04-17}, obs4: {observacién:FAVOR DE VERIFICAR SI LA OBRA ES PARA CANCELACION DEBERA



SOLICITARLA COMO CANCELACION, NO PUEDE ESTAR EN CERO, trimestre:1.0, usuario:vianeypadillat



), fecha:2023-04-17}}



